یادداشت

روز چهارشنبه نوزدهم اسفند ۱۳۸۴، برابر با نهم ماه مارس ۲۰۰۵ همایش بین‌المللی «بررسی آثار و احوال شیخ محمد علی حزین لاهیجی»، شاعر و عارف و محقق نام‌آور ایرانی مقیم هند، در تالار دانشگاه هندوی شهر بنارس - آرامگاه حزین - افتتاح شد.